ViAOtÇbp

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central
•'•••', ''*-'.

PORTARIA W 651/2016-DG/CNAT/IFRN Natal (RN), 14 de junho de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE,
no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n°1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de
dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e

CONSIDERANDO

o que constano processo n°23057.026017.2016-11, de 14 de junho de 2016,

RESOLVE:

INTERROMPER, com efeitos a partir de 14 de junho de 2016, o período de férias
relativo ao exercício 2016, compreendido entre 14 a 24 de junho de 2016, da servidora TATIANA
GOMES DE SOUZA MEDEIROS, Matrícula SIAPE n° 1674099, pertencente ao Quadro
Permanente desta Instituição, passando oreferido usufruto para operíodo apartir de 11 de julho de

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

- • • •

í

i

JOSÉ ARNÓBIO DE ARAÚJO FILHO
Diretor-Geral do Campus Natal-Central

:-> • •• .- .. . • "., '

-

.